
 

 

Kraków, dnia  11.02.2022r. 

WK.077.9.6.2022 

 

Informacja o wyborze oferty 

 

Szkoła Aspirantów Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie informuje, iż w zapytaniu ofertowym pn.: 

 

„Dostawa materiałów biurowych 

dla Szkoły Aspirantów Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie” 

 

(nr sprawy WK.077.9.2022) 

 

wybrano ofertę wykonawcy: 

Luka Sp. z o.o. 

                                   40-301 Katowice, ul.Siemianowicka 7D 

w kwocie brutto: 11 777,77 zł. 

(słownie złotych: jedenaście  tysięcy siedemset siedemdziesiąt siedem  77/100) 

 

 

W poniższej tabeli przedstawiono dane wykonawców, którzy złożyli oferty: 

Lp. Wykonawca Wartość 

brutto 

1. 
Grupa Biuro-Land Sp. z o. o. Sp.k. 

43-603 Jaworzno ul. Wojska Polskiego 2F 
14 515,85 

2. 
Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe Lobos Sp. z o.o. 

                                          31-870 Kraków, ul. Medweckiego  17 
12 803,32 

3. 
Luka Sp. z o.o. 

40-301 Katowice, ul. Siemianowicka 7D 
11 777,77 

 

Komendant  
Szkoły Aspirantów Państwowej Straży Pożarnej  
w Krakowie 
z up. 
               /-/ 
bryg. mgr Rafał CZAJA 


